
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 23/05/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 144 kms29 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 127

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

29

Sociétés
4 29

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMANY Hector
GUETRELLE Alain
DELEPINE Pascal
BAYART Elie
BAYART Elie
DEMANY Hector
BAYART Elie
GUETRELLE Alain

Insc/Eng
ENQUIN LES MINES
QUERNES
ENGUINEGATTE
QUERNES

Distance
403390
403886
403642
403947
403856
403383
403946
403888

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
2
1
3
3
8
1
2
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
8
8
7
8
7

Amateurs / Colombier
144485
145453
147030
148244

2
2
3
2

Ch Fce
13:39:26
13:45:44
13:50:12
13:51:40
13:51:49
13:48:44
13:52:12
13:49:36

-1
36

-1

36

10
10

10

1116,433
1066,892
1048,716
1045,199
1044,094
1041,584
1041,283
1037,468

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

