Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 127

Concours du 23/05/2015 sur PONT STE MAXENCE

SOCIETE DE QUERNES

29 pigeons lâchés à 11:30 Point avant : 144 kms Point extrême : 149 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
QUERNES	4	29	
	4	29	

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Catégorie : 1 an

Pla	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	1 DEMANY Hector	ENQUIN LES MINES	403390	2014	2 / 7	144485	13:39:26	-1		1116,433	100,00
	2 GUETRELLE Alain	QUERNES	403886	2014	1 / 7	145453	13:45:44	36		1066,892	87,50
	3 DELEPINE Pascal	ENGUINEGATTE	403642	2014	3 / 7	147030	13:50:12			1048,716	75,00
	4 BAYART Elie	QUERNES	403947	2014	3 / 8	148244	13:51:40		10	1045,199	62,50
	5 BAYART Elie		403856	2014	8 / 8	2	13:51:49		10	1044,094	50,00
	6 DEMANY Hector		403383	2014	1 / 7	2	13:48:44	-1		1041,584	37,50
	7 BAYART Elie		403946	2014	2 / 8	3	13:52:12		10	1041,283	25,00
	8 GUETRELLE Alain		403888	2014	5 / 7	2	13:49:36	36		1037,468	12,50